Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

                                                                    ПРИКАЗ

___10.10.2022_________                                                                         № _______269________

О проведении отборочного тура I Всероссийского

музыкального фестиваля «Воспитатели России»

В целях приобщения детей дошкольного возраста к богатому наследию в области

музыкального искусства и развитию детского музыкального творчества, направленного на

пропаганду культурных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Первый этап Всероссийского музыкального фестиваля –

«Отборочный»: с 10 октября 2022 года по 15 ноября 2022 года среди

воспитанников МАДОУ «Детский сад «Звездочка».

2. Утвердить положение о проведении Фестиваля

3. Утвердить состав членов жюри (Приложение 1)

4. Назначить ответственным за организацию и проведение Фестиваля музыкального

руководителя Постовалову И.С.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

Прокофьеву С.В.

Приложение 1

Состав членов жюри отборочного тура I Всероссийского

музыкального фестиваля «Воспитатели России»

Председатель: Кашигина Н.В., воспитатель

Члены жюри: воспитатели Богданова В.П., Яковлева Л.А., Филиппова А.Г., Иванова Л.А.